

工事名称: 大阪府立中央図書館書庫整備改修電気設備工事

工事場所: 東大阪市荒本北一丁目

総工事費 ¥238,223,700 .-

工事価格 ¥216,567,000 .-

工事概要

電気設備工事一式(改修)
書庫整備改修に伴う改修工事一式

【既存施設概要】

SRC造一部S造 地上4階建地下2階 延べ面積30,770m²

公告日	令和5年10月12日
開札日	令和5年11月16日
工期末	令和7年3月14日

大阪府立中央図書館書庫整備改修電気設備工事

電気 一般建築改修一般工事 1ヶ所

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
	一式		161,483,530		
小計				161,483,530	
共通仮設費					
	一式		10,632,740		
小計				10,632,740	
現場管理費					
	一式		22,173,919		
小計				22,173,919	
一般管理費等	一式			22,276,811	
共通費計				55,083,470	34.1%
工事価格	一式			216,567,000	
消費税等相当額	一式			21,656,700	工事価格×10%
総工事費	一式			238,223,700	

内訳

名 称	摘 要	数 量				
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算値)	160,294,630		
	申請費	一式	(E入力値)	232,000		
	処分費等	一式	(F入力値)	956,900		
小計			(E+F+H) (A入力値)	161,483,530		
共通仮設費 率算定分		一式	(I計算値)	5,562,223		
共通仮設費 積み上げ分		一式	(G入力値)	5,070,517		
小計				10,632,740		
現場管理費 率算定分		一式	(J計算値)	22,173,919		
小計				22,173,919		
一般管理費を除く小計			(K計算値)	194,290,189		
一般管理費等(補正分除く)		11.44%	(K-E-J5) 194,053,549	22,199,726	率算定用の 基準単価→	(K) 194,290,189
	(補正分)	0.04%	194,053,549	77,621		
			(小計)	22,277,347		
		数値処理		-536	数値処理前 工事価格→	216,567,536
小計		数値処理後小計		22,276,811		

共通費計算書

No. 3 大 阪 府 (共通費:令和3年12月改訂)

[illegible]

電気設備工事 中科目別内訳

4

大阪府立中央図書館					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
受変電設備		1	式	27,196,390	
計				27,196,390	
幹線設備		1	式	14,791,630	
計				14,791,630	
動力設備		1	式	12,313,370	
計				12,313,370	
電灯・コンセント設備	電灯分岐	1	式	29,779,300	
電灯・コンセント設備	コンセント分岐	1	式	3,619,350	
電灯・コンセント設備	非常照明・誘導灯	1	式	4,837,890	
計				38,236,540	
構内交換設備		1	式	216,060	
計				216,060	
拡声設備		1	式	2,472,910	
計				2,472,910	
情報表示設備	時刻表示	1	式	63,960	

電気設備工事 中科目別内訳

大阪府立中央図書館					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
計				63,960	
誘導支援設備	インターホン	1	式	266,470	
計				266,470	
構内情報通信網設備		1	式	2,090,380	
計				2,090,380	
火災報知設備	自動火災報知	1	式	9,962,920	
火災報知設備	自動閉鎖	1	式	4,484,340	
計				14,447,260	
防犯・入退室管理設備	入退室管理	1	式	570,630	
計				570,630	
監視カメラ設備		1	式	1,941,420	
計				1,941,420	
中央監視制御設備		1	式	4,715,790	
計				4,715,790	
駐車場管制設備		1	式	3,172,840	

電気設備工事 細目別内訳

7

大阪府立中央図書館		幹線設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ホリエン ン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	206	m	390	80,340	
600V耐燃性ホリエン ン絶縁電線 (EM-IE)	22mm2	148	m	860	127,280	
EM-CETケーブ ^ル	14mm2 ビット・天井	34	m	1,830	62,220	
EM-CETケーブ ^ル	14mm2 ラック	165	m	2,280	376,200	
EM-CETケーブ ^ル	14mm2 管内	28	m	2,050	57,400	
EM-CETケーブ ^ル	22mm2 ビット・天井	43	m	2,460	105,780	
EM-CETケーブ ^ル	22mm2 ラック	231	m	3,020	697,620	
EM-CETケーブ ^ル	22mm2 管内	59	m	2,740	161,660	
EM-CETケーブ ^ル	38mm2 ラック	130	m	4,400	572,000	
EM-CETケーブ ^ル	38mm2 管内	30	m	4,030	120,900	
EM-CETケーブ ^ル	60mm2 ビット・天井	43	m	5,270	226,610	
EM-CETケーブ ^ル	60mm2 ラック	71	m	6,250	443,750	
EM-CETケーブ ^ル	60mm2 管内	13	m	5,760	74,880	
EM-CETケーブ ^ル	100mm2 ビット・天井	29	m	8,210	238,090	
EM-CETケーブ ^ル	100mm2 ラック	296	m	9,540	2,823,840	

電気設備工事 細目別内訳

大阪府立中央図書館		幹線設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-CETケーブ ^ル	100mm2 管内	38	m	8,870	337,060	
EM-CETケーブ ^ル	150mm2 ラック	194	m	13,000	2,522,000	
EM-CETケーブ ^ル	200mm2 ラック	113	m	16,900	1,909,700	
EM-CETケーブ ^ル	200mm2 管内	56	m	15,900	890,400	
EM-FP-Cケーブ ^ル	5.5mm2- 2C ラック	117	m	1,310	153,270	
EM-FP-Cケーブ ^ル	5.5mm2- 2C 管内	37	m	1,160	42,920	
EM-FP-Cケーブ ^ル	60mm2- 2C ラック	22	m	5,830	128,260	
EM-FP-Cケーブ ^ル	100mm2- 2C ラック	22	m	8,580	188,760	
EM-FPTケーブ ^ル	60mm2 ラック	22	m	8,110	178,420	
CETケーブ ^ル 付属品	直線接続材(常温収縮チューブ工法) 14mm2 -	2	個	8,690	17,380	
CETケーブ ^ル 付属品	直線接続材(常温収縮チューブ工法) 22mm2 -	2	個	10,900	21,800	
CETケーブ ^ル 付属品	直線接続材(常温収縮チューブ工法) 100mm2 -	6	個	17,600	105,600	
CETケーブ ^ル 付属品	直線接続材(常温収縮チューブ工法) 150mm2 -	18	個	19,100	343,800	
CETケーブ ^ル 付属品	直線接続材(常温収縮チューブ工法) 200mm2 -	6	個	21,800	130,800	
FPTケーブ ^ル 付属品	直線接続材 60mm2	2	個	40,000	80,000	代価表 0050

電気設備工事 細目別内訳

8

大阪府立中央図書館		幹線設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
FPケーブ [®] 付属品	直線接続材 60mm2-2C	2	個	19,900	39,800	代価表 0051
FPケーブ [®] 付属品	直線接続材 100mm2-2C	2	個	34,600	69,200	代価表 0052
FPケーブ [®] 付属品	分岐接続材 5.5mm2-2C	1	個	11,800	11,800	代価表 0053
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	37	m	1,350	49,950	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 39mm	41	m	2,110	86,510	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 39mm	40	m	2,440	97,600	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 51mm	30	m	2,660	79,800	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 63mm	6	m	3,520	21,120	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 63mm	7	m	4,080	28,560	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 75mm	38	m	4,450	169,100	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 42mm	6	m	4,260	25,560	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 92mm	56	m	11,300	632,800	
配管用支持ブロック	H100 L300	4	個	2,140	8,560	
ケーブ [®] フレックZM形	1200B 1段目	23	m	24,500	563,500	代価表 0054
鋼板製 ブ [®] ボックス(露出形)	300× 300× 200	2	個	14,600	29,200	

電気設備工事 細目別内訳

大阪府立中央図書館		幹線設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
鋼板製 ブ [®] ボックス(露出形)	400× 400× 300	1	個	22,800	22,800	
鋼板製 ブ [®] ボックス(露出形)	500× 500× 400	1	個	30,400	30,400	
鋼板製 ブ [®] ボックス(露出形)	600× 600× 500	1	個	44,600	44,600	
ステンレス製 ブ [®] ボックス WP形	300× 300× 200	2	個	32,100	64,200	
ステンレス製 ブ [®] ボックス WP形	400× 400× 300	6	個	55,800	334,800	
防火区画処理		1	式		554,000	別紙 00-0003
はつり工事		1	式		160,000	別紙 00-0004
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0005
撤去工事	再使用しない	1	式		616,000	別紙 00-0006
有価材		1	式		▲2,167,000	別紙 00-0007
計					14,791,630	

電気設備工事 細目別内訳

10

大阪府立中央図書館		電灯・コンセント設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	8,853	m	290	2,567,370	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	856	m	390	333,840	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EFF	2.0mm- 3C ビット・天井	14	m	550	7,700	
EM-FCPEE-スケッチ	1.2 mm- 1P ビット・天井	39	m	520	20,280	
EM-FCPEE-スケッチ	1.2 mm- 1P ラック	101	m	690	69,690	
EM-FCPEE-スケッチ	1.2 mm- 1P 管内	357	m	610	217,770	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	83	m	1,050	87,150	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	241	m	1,200	289,200	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	93	m	1,350	125,550	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 25mm	52	m	1,570	81,640	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 31mm	104	m	1,830	190,320	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 31mm	66	m	2,090	137,940	
2種金属線び (MM2)	C型 幅40×高さ45mm	1,415	m	3,420	4,839,300	
2種金属線び (MM2) 附属品	ジャンクションボックス(1～4方出)	111	個	2,860	317,460	
鋼板製 ボックス(露出形)	150× 150× 100	1	個	5,180	5,180	

電気設備工事 細目別内訳

大阪府立中央図書館		電灯・コンセント設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
鋼板製 ボックス(露出形)	200× 200× 200	1	個	9,850	9,850	
鋼板製 ボックス(露出形)	300× 300× 200	2	個	14,600	29,200	
鋼板製 ボックス(露出形)	400× 400× 300	1	個	22,800	22,800	
丸形露出ボックス	19 (E19, 16) 1方出	2	個	3,420	6,840	
丸形露出ボックス	19 (E19, 16) 3方出	1	個	3,480	3,480	
丸形露出ボックス (塗装共)	19 (E19, 16) 2方出	2	個	3,510	7,020	
金属製 露出丸形ボックス	25 (22) 1方出	2	個	2,130	4,260	
金属製 露出丸形ボックス (塗装共)	25 (22) 2方出	4	個	2,190	8,760	
金属製 露出丸形ボックス (塗装共)	25 (22) 3方出	9	個	2,230	20,070	
丸形露出ボックス (塗装共)	25 (E25, 22) 4方出	1	個	3,760	3,760	
丸形露出ボックス (塗装共)	31 (E31, 28) 2方出	4	個	3,850	15,400	
露出スイッチボックス (塗装共)	19 (E19, 16) 1個用1方出	2	個	3,560	7,120	
金属製 露出スイッチボックス (塗装共)	25 (22) 1個用1方出	7	個	2,250	15,750	
露出スイッチボックス (塗装共)	25 (E25, 22) 2個用	1	個	4,110	4,110	
露出スイッチボックス	19 (E19, 16) 1個用1方出	2	個	3,520	7,040	

電気設備工事 細目別内訳

11

大阪府立中央図書館		電灯・コンセント設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
金属製 露出スイッチボックス	25 (22) 1個用1方出	2	個	2,210	4,420	
露出スイッチボックス	31 (E31, 28) 1個用1方出	1	個	3,910	3,910	
露出スイッチボックス	19 (E19, 16) 3個用	2	個	4,780	9,560	
露出スイッチボックス	25 (E25, 22) 3個用	1	個	5,080	5,080	
露出スイッチボックス (塗装共)	19 (E19, 16) 3個用	1	個	4,820	4,820	
露出スイッチボックス (塗装共)	25 (E25, 22) 3個用	2	個	5,120	10,240	
金属製 アウトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	1	個	1,670	1,670	
LED照明器具	LSS1 -4 -23 LN	1	個	14,100	14,100	
LED照明器具 (線び取付)	LSS1 -4 -23 LN	210	個	13,000	2,730,000	
LED照明器具 (線び取付)	直付反射笠器具 32001m	214	個	13,400	2,867,600	代価表 0025
LED照明器具 (線び取付)	直付反射笠器具 40001m	10	個	14,100	141,000	代価表 0026
LED照明器具 (線び取付)	直付反射笠器具 52001m	19	個	15,300	290,700	代価表 0027
LED照明器具 (線び取付)	直付反射笠器具 69001m	12	個	16,800	201,600	代価表 0028
LED照明器具	LRS1 - -22 LN	6	個	20,400	122,400	
分電盤	LBB2-2	1	面	1,839,000	1,839,000	代価表 0006

電気設備工事 細目別内訳

大阪府立中央図書館		電灯・コンセント設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
分電盤	LDB2-3	1	面	1,691,000	1,691,000	代価表 0007
分電盤	LC1-3	1	面	656,000	656,000	代価表 0008
分電盤	LA1-3	1	面	529,000	529,000	代価表 0009
分電盤	検診車用電源盤	1	面	682,000	682,000	代価表 0010
照明制御盤		1	面	3,480,000	3,480,000	
既設調査費		1	式		640,000	
エンジニアリング費		1	式		384,000	
新設機器事前設定費		1	式		320,000	
機器取替作業費		1	式		200,000	
試験調整費		1	式		760,000	
分電盤改修	LA1-1	1	面	37,100	37,100	代価表 0014
タクトスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム無 -	1	個	1,980	1,980	
タクトスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×2 ネーム付 -	1	個	3,010	3,010	
タクトスイッチ (金属プレート付)	3W 15A ×2 ネーム付 -	2	個	3,920	7,840	
タクトスイッチ (金属プレート付)	4W 15A ×2 ネーム付 -	1	個	4,960	4,960	

大阪府立中央図書館		電灯・コンセント設備		コンセント分岐			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	1. 6mm		961	m	260	249,860	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2. 0mm		988	m	290	286,520	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5. 5mm2		812	m	390	316,680	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	8mm2		212	m	460	97,520	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2. 0mm- 3C ビット・天井		259	m	550	142,450	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2. 0mm- 3C FEP内 (PF・CD)		9	m	600	5,400	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2. 0mm- 3C 管内		155	m	640	99,200	
EM-CEケーブル	5. 5mm2- 3C ビット・天井		6	m	1,070	6,420	
EM-CEケーブル	5. 5mm2- 3C 管内		5	m	1,220	6,100	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm		9	m	780	7,020	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm		25	m	1,050	26,250	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 19mm		440	m	1,200	528,000	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm		114	m	1,350	153,900	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 25mm		454	m	1,570	712,780	
1種金属線び (MM1)	A型 (25.4mm)		29	m	2,640	76,560	

大阪府立中央図書館		電灯・コンセント設備			コンセント分岐		
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス		4	個	3,610	14,440	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) コーナースwitchボックス		5	個	1,980	9,900	
金属製 アクトレックボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44		1	個	1,670	1,670	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19, 16) 2方出		14	個	3,510	49,140	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19, 16) 3方出		9	個	3,520	31,680	
金属製 露出丸形ボックス (塗装共)	25(22) 2方出		4	個	2,190	8,760	
金属製 露出丸形ボックス (塗装共)	25(22) 3方出		17	個	2,230	37,910	
露出スイッチボックス (塗装共)	19(E19, 16) 1個用1方出		40	個	3,560	142,400	
銅板製 ボックス(露出形)	150× 150× 100		3	個	5,180	15,540	
銅板製 ボックス(露出形)	400× 400× 300		1	個	22,800	22,800	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 (接地極×2付 一体形) 125V		39	個	2,500	97,500	
露出コンセント	2P15A×2 接地極付		2	個	2,360	4,720	
抜止コンセント (金属プレート付)	2P20A×1 (接地極付) 200V		4	個	3,170	12,680	代価表 0045
防火区画処理			1	式		138,000	別紙 00-0021
はつり工事			1	式		158,000	別紙 00-0022

14

電気設備工事 細目別内訳大阪府立中央図書館書庫整備改修電気設備工事

大阪府立中央図書館		電灯・コンセント設備		非常照明・誘導灯		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 25mm	50	m	1,570	78,500	
2種金属線び(MM2) 附属品	ジャンクションボックス(1〜4方出)	29	個	2,860	82,940	
金属製 アクトレックボックス(3ハーフ付)	中四角 浅型 D44	31	個	1,670	51,770	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19, 16) 2方出	2	個	3,510	7,020	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19, 16) 3方出	1	個	3,520	3,520	
金属製 露出丸形ボックス (塗装共)	25(22) 2方出	8	個	2,190	17,520	
金属製 露出丸形ボックス (塗装共)	25(22) 3方出	3	個	2,230	6,690	
銅板製 プルボックス(露出形)	150× 150× 100	1	個	5,180	5,180	
LED非常用照明器具 (線び取付)	電源別置形	71	個	20,200	1,434,200	代価表 0029
誘導灯 (線び取付)	SH1-FBF 20 - - BL -	2	個	21,800	43,600	代価表 0032
誘導灯	SH1-FBF 20 - - BL -	5	個	23,000	115,000	
誘導灯	SH1-FBF 20 - - C -	1	個	16,700	16,700	
誘導灯 (線び取付)	SH1-FBF 20 AF - BL -	1	個	59,600	59,600	代価表 0033
誘導灯	SH1-FBF 20 AF - BL -	4	個	63,800	255,200	
誘導灯 (線び取付)	ST1-FSF 23 - - C -	7	個	16,800	117,600	代価表 0034

電気設備工事 細目別内訳

大阪府立中央図書館		電灯・コンセント設備		非常照明・誘導灯		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
誘導灯	ST1-FSF 23 - - C -	2	個	17,800	35,600	
誘導灯 (線び取付)	ST1-FSF 23 - - BL -	1	個	23,600	23,600	代価表 0035
誘導灯 (天井吊下げ)	ST1-FSF 23 - - BL -	1	個	27,200	27,200	代価表 0030
誘導灯 (天井吊下げ)	ST1-FSF 23 - - C -	20	個	20,200	404,000	代価表 0031
防火区画処理		1	式		59,000	別紙 00-0027
はつり工事		1	式		76,800	別紙 00-0028
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0029
撤去工事	再使用する	1	式		9,680	別紙 00-0030
非常用白熱灯器具 (施工費)	埋込形 JE9〜30W, I40W	4	個	6,220	24,880	
撤去工事	再使用しない	1	式		310,000	別紙 00-0031
有価材		1	式		▲76,700	別紙 00-0032
計					4,837,890	

電気設備工事 細目別内訳

16

大阪府立中央図書館		構内交換設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-EBTケーブル	0.4mm ² 2P ビッド・天井	3	m	380	1,140	
EM-EBTケーブル	0.4mm ² 2P 管内	69	m	460	31,740	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	28	m	1,050	29,400	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	41	m	1,200	49,200	
露出スイッチボックス (塗装共)	19(E19, 16) 1個用1方出	1	個	3,560	3,560	
鋼板製 ボックス(露出形)	150× 150× 100	1	個	5,180	5,180	
鋼板製 ボックス(露出形)	200× 200× 100	4	個	7,500	30,000	
電話用アウトレット (金属製)	モジュラージャック(RJ11) ×1	1	個	2,010	2,010	
防火区画処理		1	式		17,700	別紙 00-0033
はつり工事		1	式		23,000	別紙 00-0034
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0035
撤去工事	再使用しない	1	式		23,100	別紙 00-0036
計					216,060	

電気設備工事 細目別内訳

大阪府立中央図書館		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-HPケーブル	1.2 mm ² 2C 管内	343	m	500	171,500	
EM-HPケーブル	1.2 mm ² 3C ビッド・天井	3	m	500	1,500	
EM-HPケーブル	1.2 mm ² 3C ラック	19	m	700	13,300	
EM-HPケーブル	1.2 mm ² 3C 管内	483	m	600	289,800	
EM-HPケーブル	1.2 mm ² 4C 管内	68	m	660	44,880	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	84	m	1,050	88,200	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	846	m	1,200	1,015,200	
丸形露出ボックス	19(E19, 16) 1方出	27	個	3,420	92,340	
丸形露出ボックス	19(E19, 16) 2方出	11	個	3,460	38,060	
丸形露出ボックス	19(E19, 16) 3方出	18	個	3,480	62,640	
丸形露出ボックス	19(E19, 16) 4方出	6	個	3,570	21,420	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19, 16) 1方出	14	個	3,460	48,440	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19, 16) 2方出	6	個	3,510	21,060	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19, 16) 3方出	11	個	3,520	38,720	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19, 16) 4方出	1	個	3,610	3,610	

電気設備工事 細目別内訳

17

大阪府立中央図書館		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
露出スイッチボックス	19 (E19, 16) 1個用1方出	1	個	3,520	3,520	
露出スイッチボックス (塗装共)	19 (E19, 16) 1個用1方出	3	個	3,560	10,680	
銅板製 プルボックス(露出形)	200× 200× 200	1	個	9,850	9,850	
スピーカ	SW1Hi-1 (3) V0	26	個	5,340	138,840	
スピーカ	SW1Hi-1 (3) V3	15	個	6,340	95,100	
スピーカ	SC6Hi-1 (3) V3	1	個	12,700	12,700	
アッテネータ	5W S (金風製)	3	個	3,860	11,580	
アッテネータ	30W	1	個	7,650	7,650	代価表 0037
防火区画処理		1	式		43,200	別紙 00-0037
はつり工事		1	式		46,100	別紙 00-0038
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0039
撤去工事	再使用する	1	式		2,280	別紙 00-0040
拡声設備 (施工費)	スピーカ 天井埋込型	1	個	5,710	5,710	
撤去工事	再使用しない	1	式		135,000	別紙 00-0041
計					2,472,910	

電気設備工事 細目別内訳

大阪府立中央図書館		情報表示設備		時刻表示		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C ラック	7	m	590	4,130	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 2C 管内	19	m	500	9,500	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	19	m	1,200	22,800	
アナログ時計	SWR30 Gp B1	1	個	9,980	9,980	
防火区画処理		1	式		9,810	別紙 00-0042
はつり工事		1	式		7,710	別紙 00-0043
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0044
計					63,960	

電気設備工事 細目別内訳

18

大阪府立中央図書館		誘導支援設備		インターホ		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 15P ラック	19	m	1,480	28,120	
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 15P 管内	45	m	1,320	59,400	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 31mm	28	m	1,830	51,240	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 31mm	18	m	2,090	37,620	
露出スイッチボックス (塗装共)	31(E31, 28) 1個用1方出	1	個	3,950	3,950	
銅板製 ボックス(露出形)	200× 200× 100	1	個	7,500	7,500	
インター視機	電話形複合式 24局 壁掛形	1	台	60,500	60,500	
防火区画処理		1	式		10,400	別紙 00-0045
はつり工事		1	式		7,710	別紙 00-0046
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0047
計					266,470	

電気設備工事 細目別内訳

大阪府立中央図書館		構内情報通信網設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-UTPケーブル	CAT6A 4P ビット・天井	356	m	580	206,480	
EM-UTPケーブル	CAT6A 4P ラック	266	m	790	210,140	
EM-UTPケーブル	CAT6A 4P 管内	953	m	690	657,570	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	112	m	1,200	134,400	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 25mm	28	m	1,570	43,960	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 31mm	43	m	2,090	89,870	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 39mm	32	m	2,110	67,520	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 39mm	38	m	2,440	92,720	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 51mm	16	m	3,110	49,760	
1種金属線び(MM1)	C型(60.0mm)	5	m	4,620	23,100	
メタルモールコーンボックス	C型	1	個	4,100	4,100	代価表 0043
銅板製 ボックス(露出形)	200× 200× 100	3	個	7,500	22,500	
銅板製 ボックス(露出形)	300× 300× 200	1	個	14,600	14,600	
丸形露出ボックス (塗装共)	31(E31, 28) 2方出	1	個	3,850	3,850	
金属製 露出丸形ボックス (塗装共)	25(22) 3方出	2	個	2,230	4,460	

電気設備工事 細目別内訳

19

大阪府立中央図書館		構内情報通信網設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
丸形露出ボックス (塗装共)	31 (E31, 28) 3方出	3	個	3,930	11,790	
露出スイッチボックス (塗装共)	19 (E19, 16) 1個用1方出	1	個	3,560	3,560	
情報用配線器具 モジュラージャック (CAT6)	埋込型 - 金属製	13	個	3,040	39,520	
情報用配線器具 モジュラージャック (CAT6)	埋込型 2ポート 金属製	1	個	4,850	4,850	
HUB収納キャビネット		2	個	58,200	116,400	代価表 0036
防火区画処理		1	式		53,100	別紙 00-0048
はつり工事		1	式		46,100	別紙 00-0049
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0050
撤去工事	再使用しない	1	式		190,000	別紙 00-0051
計					2,090,380	

電気設備工事 細目別内訳

大阪府立中央図書館		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-AEケーブﾙ	0.9 mm ² 2C ビッド・天井	17	m	360	6,120	
EM-AEケーブﾙ	0.9 mm ² 2C 管内	714	m	450	321,300	
EM-AEケーブﾙ	0.9 mm ² 4C ビッド・天井	315	m	470	148,050	
EM-AEケーブﾙ	0.9 mm ² 4C 管内	414	m	570	235,980	
EM-HPケーブﾙ	1.2 mm ² 2C ビッド・天井	18	m	420	7,560	
EM-HPケーブﾙ	1.2 mm ² 2C ラック	24	m	590	14,160	
EM-HPケーブﾙ	1.2 mm ² 2C 管内	177	m	500	88,500	
EM-HPケーブﾙ	1.2 mm ² 5P ビッド・天井	58	m	950	55,100	
EM-HPケーブﾙ	1.2 mm ² 5P ラック	97	m	1,270	123,190	
EM-HPケーブﾙ	1.2 mm ² 5P 管内	297	m	1,110	329,670	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	134	m	1,050	140,700	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	1,171	m	1,200	1,405,200	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	16	m	1,350	21,600	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 25mm	281	m	1,570	441,170	
丸形露出ボックス	19 (E19, 16) 1方出	2	個	3,420	6,840	

電気設備工事 細目別内訳

20

大阪府立中央図書館		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
丸形露出ボックス	19(E19, 16) 2方出	14	個	3,460	48,440	
丸形露出ボックス	19(E19, 16) 3方出	1	個	3,480	3,480	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19, 16) 1方出	32	個	3,460	110,720	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19, 16) 2方出	152	個	3,510	533,520	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19, 16) 3方出	23	個	3,520	80,960	
鋼板製 プルボックス(露出形)	150× 150× 100	1	個	5,180	5,180	
鋼板製 プルボックス(露出形)	200× 200× 100	1	個	7,500	7,500	
鋼板製 プルボックス(露出形)	300× 300× 200	3	個	14,600	43,800	
鋼板製 プルボックス(露出形)	400× 400× 300	1	個	22,800	22,800	
総合盤	1級 露出 感知器組込無	8	個	28,500	228,000	
光電式煙感知器	2種 非蓄積型 露出	187	個	12,000	2,244,000	
光電式煙感知器	2種 非蓄積型 埋込	1	個	12,700	12,700	
スポット形感知器	差動式 2種 露出	60	個	5,140	308,400	
ベル	150φ 露出	1	個	4,830	4,830	
既設R型受信機改修		1	式		640,000	

電気設備工事 細目別内訳

大阪府立中央図書館		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
既設表示モニタ改修		1	式		320,000	
副受信機改修		1	式		40,000	
既設中継機盤改修	F-B2B	1	式		316,000	
既設中継機盤改修	F-B1B	1	式		158,000	
既設中継機盤改修	F-1B	1	式		158,000	
火災報知 立会検査	P型1級	1	1 工事	232,000	232,000	代価表 0057
防火区画処理		1	式		291,000	別紙 00-0052
はつり工事		1	式		314,000	別紙 00-0053
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0054
撤去工事	再使用する	1	式		40,900	別紙 00-0055
火災報知設備 (施工費)	感知器 煙	22	個	4,660	102,520	
撤去工事	再使用しない	1	式		351,000	別紙 00-0056
計					9,962,920	

電気設備工事 細目別内訳

21

大阪府立中央図書館		火災報知設備		自動閉鎖		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-AEケーブ ^ル	0.9 mm ⁻ 2C ビ ^ッ ト・天井	5	m	360	1,800	
EM-AEケーブ ^ル	0.9 mm ⁻ 2C 管内	18	m	450	8,100	
EM-AEケーブ ^ル	0.9 mm ⁻ 4C ビ ^ッ ト・天井	112	m	470	52,640	
EM-AEケーブ ^ル	0.9 mm ⁻ 4C ラック	219	m	670	146,730	
EM-AEケーブ ^ル	0.9 mm ⁻ 4C 管内	717	m	570	408,690	
EM-HPケーブ ^ル	1.2 mm ⁻ 6C ビ ^ッ ト・天井	192	m	660	126,720	
EM-HPケーブ ^ル	1.2 mm ⁻ 6C ラック	267	m	900	240,300	
EM-HPケーブ ^ル	1.2 mm ⁻ 6C 管内	892	m	780	695,760	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	58	m	1,050	60,900	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	677	m	1,200	812,400	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	85	m	1,350	114,750	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 25mm	807	m	1,570	1,266,990	
アクトネットボックス	大形 54	1	個	3,430	3,430	
丸形露出ボックス	19(E19,16) 1方出	1	個	3,420	3,420	
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19,16) 1方出	17	個	3,460	58,820	

電気設備工事 細目別内訳

大阪府立中央図書館		火災報知設備		自動閉鎖		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
丸形露出ボックス (塗装共)	19(E19,16) 2方出	6	個	3,510	21,060	
光電式煙感知器	3種 非蓄積型 露出	29	個	11,300	327,700	
光電式煙感知器	3種 非蓄積型 埋込	1	個	12,000	12,000	
電磁リリース ^ス (自動閉鎖装置)	防火戸用 ラッチ式 埋込	1	個	17,400	17,400	
防火区画処理		1	式		19,800	別紙 00-0057
はつり工事		1	式		15,300	別紙 00-0058
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0059
撤去工事	再使用しない	1	式		69,600	別紙 00-0060
計					4,484,340	

電気設備工事 細目別内訳

23

大阪府立中央図書館		監視カメラ設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-UTPケーブル	CAT6A 4P ビット・天井	64	m	580	37,120	
EM-UTPケーブル	CAT6A 4P ラック	8	m	790	6,320	
EM-UTPケーブル	CAT6A 4P 管内	31	m	690	21,390	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	22	m	1,050	23,100	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	10	m	1,200	12,000	
銅板製 プルボックス(露出形)	150× 150× 100	2	個	5,180	10,360	
監視カメラモニター装置		1	台	1,018,000	1,018,000	代価表 0040
副モニター装置		1	台	308,000	308,000	代価表 0041
防火区画処理		1	式		21,600	別紙 00-0064
はつり工事		1	式		25,500	別紙 00-0065
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0066
撤去工事	再使用しない	1	式		458,000	別紙 00-0067
計					1,941,420	

電気設備工事 細目別内訳

大阪府立中央図書館		中央監視制御設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 3P ラック	177	m	830	146,910	
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 3P 管内	49	m	720	35,280	
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 5P ビット・天井	19	m	750	14,250	
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 5P ラック	45	m	1,010	45,450	
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 5P 管内	20	m	880	17,600	
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 10P ラック	19	m	1,250	23,750	
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 10P 管内	21	m	1,100	23,100	
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 15P ラック	106	m	1,480	156,880	
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 15P 管内	13	m	1,320	17,160	
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 25P ラック	85	m	2,030	172,550	
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 25P 管内	22	m	1,820	40,040	
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 30P ラック	132	m	2,240	295,680	
EM-FCPEEケーブル	0.9 mm- 30P 管内	16	m	2,020	32,320	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	50	m	1,350	67,500	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 25mm	12	m	1,570	18,840	

大阪府立中央図書館		中央監視制御設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ねじなし電線管 (E)	露出配管 31mm	21	m	1,830	38,430	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 39mm	18	m	2,110	37,980	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 39mm	17	m	2,440	41,480	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 51mm	8	m	2,660	21,280	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 51mm	8	m	3,110	24,880	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 22mm	6	m	2,300	13,800	
鋼板製 プルボックス(露出形)	300× 300× 300	1	個	15,600	15,600	
ステンレス製 プルボックス WP形	300× 300× 200	1	個	32,100	32,100	
中央監視改修		1	式		3,000,000	
中央監視処分費		1	式		120,000	
中継端子盤		1	面	212,000	212,000	代価表 0015
防火区画処理		1	式		24,000	別紙 00-0068
はつり工事		1	式		26,900	別紙 00-0069
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0070
計					4,715,790	

電気設備工事 細目別内訳

大阪府立中央図書館		駐車場管制設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-CEケーブﾙ	2mm2- 3C 管内	10	m	720	7,200	
EM-CEEケーブﾙ	2mm2- 6C ビット・天井	87	m	1,060	92,220	
EM-CEEケーブﾙ	2mm2- 6C ラック	8	m	1,390	11,120	
EM-CFEケーブﾙ	2mm2- 6C 管内	54	m	1,220	65,880	
EM-FCPEE-Sケーブﾙ	0.9 mm- 5P ビット・天井	43	m	850	36,550	
EM-FCPEE-Sケーブﾙ	0.9 mm- 5P ラック	14	m	1,110	15,540	
EM-FCPEE-Sケーブﾙ	0.9 mm- 5P 管内	80	m	980	78,400	
EM-FCPEE-Sケーブﾙ	0.9 mm- 10P ビット・天井	130	m	1,060	137,800	
EM-FCPEE-Sケーブﾙ	0.9 mm- 10P ラック	22	m	1,360	29,920	
EM-FCPEE-Sケーブﾙ	0.9 mm- 10P 管内	97	m	1,210	117,370	
EM-FCPEE-Sケーブﾙ	0.9 mm- 15P ビット・天井	43	m	1,280	55,040	
EM-FCPEE-Sケーブﾙ	0.9 mm- 15P ラック	14	m	1,610	22,540	
EM-FCPEE-Sケーブﾙ	0.9 mm- 15P 管内	74	m	1,450	107,300	
KPEV-Sケーブﾙ	0.5 mm- 2P ビット・天井	86	m	540	46,440	代価表 0046
KPEV-Sケーブﾙ	0.5 mm- 2P ラック	28	m	710	19,880	代価表 0047

屋外	低圧配線設備			低圧配線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C 管内	22	m	940	20,680	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	169	m	880	148,720	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C 管内	22	m	1,220	26,840	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	52	m	1,150	59,800	
EM-CEケーブル	8mm2- 2C 管内	40	m	1,120	44,800	
EM-CEケーブル	8mm2- 2C FEP内 (PF・CD)	206	m	1,050	216,300	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 75mm	16	m	4,450	71,200	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 16mm	15	m	1,800	27,000	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 16mm	14	m	1,620	22,680	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 36mm	5	m	3,420	17,100	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 36mm	12	m	3,790	45,480	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 42mm	17	m	4,260	72,420	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 54mm	10	m	5,770	57,700	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	427	m	1,030	439,810	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(40)	173	m	1,200	207,600	

電気設備工事 細目別内訳

屋外	低圧配線設備			低圧配線		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(50)	231	m	1,380	318,780	
金属製可とう電線管 (電動機等接続)	17mm ビニル被覆有・防水	2	か所	1,540	3,080	
金属製可とう電線管 (電動機等接続)	38mm ビニル被覆有・防水	4	か所	2,960	11,840	
金属製可とう電線管 (電動機等接続)	50mm ビニル被覆有・防水	5	か所	4,290	21,450	
金属製可とう電線管 (電動機等接続)	63mm ビニル被覆有・防水	1	か所	6,480	6,480	
鋼板製 プルボックス (露出形)	400× 400× 300	1	個	22,800	22,800	
ステンレス製 プルボックス WP形	400× 400× 300	2	個	55,800	111,600	
配管用支持ブロック	H100 L500	4	個	2,920	11,680	
動力盤	M01-1	1	面	1,096,000	1,096,000	代価表 0013
EV充電スタンド		1	台	257,000	257,000	代価表 0016
ハットホルダ (既製品) (蓋・土工事別)	900× 900× 600 機械	6	基	120,000	720,000	代価表 0058
ハットホルダ蓋	600φ 8t	7	基	41,700	291,900	
埋設標識シート	3.5倍長 (W) 150	218	m	390	85,020	
地中埋設標	鉄製	13	個	1,010	13,130	
防火区画処理		1	式		153,000	別紙 00-0077

屋外		弱電配線設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-CEEケーブ ^ル	2mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	18	m	670	12,060	
EM-CEEケーブ ^ル	2mm2- 6C ビ ^ツ ット・天井	136	m	1,060	144,160	
EM-CEEケーブ ^ル	2mm2- 6C ラック	25	m	1,390	34,750	
EM-CEEケーブ ^ル	2mm2- 6C 管内	60	m	1,220	73,200	
EM-CEEケーブ ^ル	2mm2- 6C FEP内 (PF・CD)	137	m	1,140	156,180	
EM-AEケーブ ^ル	1.2 mm- 2C ビ ^ツ ット・天井	230	m	410	94,300	
EM-AEケーブ ^ル	1.2 mm- 2C ラック	28	m	590	16,520	
EM-AEケーブ ^ル	1.2 mm- 2C 管内	90	m	500	45,000	
EM-AEケーブ ^ル	1.2 mm- 2C FEP内 (PF・CD)	163	m	460	74,980	
EM-FCPEE-Sケーブ ^ル	0.9 mm- 1P FEP内 (PF・CD)	5	m	490	2,450	
EM-FCPEE-Sケーブ ^ル	0.9 mm- 5P FEP内 (PF・CD)	12	m	910	10,920	
EM-FCPEE-Sケーブ ^ル	0.9 mm- 10P ビ ^ツ ット・天井	230	m	1,060	243,800	
EM-FCPEE-Sケーブ ^ル	0.9 mm- 10P ラック	28	m	1,360	38,080	
EM-FCPEE-Sケーブ ^ル	0.9 mm- 10P 管内	90	m	1,210	108,900	
EM-FCPEE-Sケーブ ^ル	0.9 mm- 10P FEP内 (PF・CD)	168	m	1,130	189,840	

電気設備工事 細目別内訳

屋外		弱電配線設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-FCPEE-Sケーブ ^ル	0.9 mm- 15P ビ ^ツ ット・天井	43	m	1,280	55,040	
EM-FCPEE-Sケーブ ^ル	0.9 mm- 15P ラック	13	m	1,610	20,930	
EM-FCPEE-Sケーブ ^ル	0.9 mm- 15P 管内	39	m	1,450	56,550	
EM-FCPEE-Sケーブ ^ル	0.9 mm- 15P FEP内 (PF・CD)	53	m	1,360	72,080	
KPEV-Sケーブ ^ル	0.5 mm- 2P ビ ^ツ ット・天井	136	m	540	73,440	代価表 0046
KPEV-Sケーブ ^ル	0.5 mm- 2P ラック	20	m	710	14,200	代価表 0047
KPEV-Sケーブ ^ル	0.5 mm- 2P 管内	64	m	630	40,320	代価表 0048
KPEV-Sケーブ ^ル	0.5 mm- 2P FEP内 (PF・CD)	200	m	580	116,000	代価表 0049
EM同軸ケーブ ^ル	EM-5C-FB ビ ^ツ ット・天井	1,010	m	560	565,600	
EM同軸ケーブ ^ル	EM-5C-FB ラック	103	m	800	82,400	
EM同軸ケーブ ^ル	EM-5C-FB 管内	301	m	680	204,680	
EM同軸ケーブ ^ル	EM-5C-FB FEP内 (PF・CD)	772	m	620	478,640	
呼び線	屋外 IE 2.0mm	41	m	220	9,020	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 19mm	38	m	1,050	39,900	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 25mm	122	m	1,350	164,700	

屋外		弱電配線設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ねじなし電線管 (E)	露出配管 31mm	25	m	1,830	45,750	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 51mm	7	m	2,660	18,620	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 51mm	5	m	3,110	15,550	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 16mm	8	m	1,620	12,960	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 22mm	31	m	2,040	63,240	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 28mm	8	m	2,740	21,920	
被付硬質合成 樹脂管(FEP)	(30)	1,032	m	1,030	1,062,960	
被付硬質合成 樹脂管(FEP)	(40)	210	m	1,200	252,000	
鋼板製 ﾌﾞﾙｯｸｽ(露出形)	400× 400× 300	2	個	22,800	45,600	
ステンレス製 ﾌﾞﾙｯｸｽ WP形	400× 400× 300	2	個	55,800	111,600	
屋外型ｶﾞｰｶﾞﾗ	照明ﾌﾞｰﾙ取付用	12	台	102,000	1,224,000	代価表 0042
埋設標識ｼｰﾄ	3.5倍長(W)150	44	m	390	17,160	
防火区画処理		1	式		230,000	別紙 00-0091
はつり工事		1	式		254,000	別紙 00-0092
ｺﾝｸﾘｰﾄ類処分費		1	式		30	別紙 00-0093

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

32

大阪府立中央図書館		受変電設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		1,130	別紙 00-0001
直流電源盤 改造(撤去)	MCCB2P50/50(予備回路) 再使用しない	1	式		1,130	代価表 0003
計					1,130	
機器搬入		1	式		189,000	別紙 00-0002
搬入費	複数搬入 500kg/m3未満	1.6	t	76,700	122,720	
搬入費	複数搬入 400kg/m3未満	0.75	t	89,500	67,125	
計					189,845	

電気設備工事 別紙明細

大阪府立中央図書館		幹線設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
防火区画処理		1	式		554,000	別紙 00-0003
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(19)	1	か所	3,910	3,910	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(39)	10	か所	5,900	59,000	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(75)	8	か所	9,000	72,000	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(92)	2	か所	8,240	16,480	代価表 0055
ケーブルラック貫通処理 (壁貫通処理用)	ラック幅= 300	5	か所	33,300	166,500	
ケーブルラック貫通処理 (壁貫通処理用)	ラック幅= 600	2	か所	51,500	103,000	
ケーブルラック貫通処理 (壁貫通処理用)	ラック幅=1000	2	か所	66,800	133,600	
計					554,490	

電気設備工事 別紙明細

33

大阪府立中央図書館		幹線設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
はつり工事		1	式		160,000	別紙 00-0004
機械はつり(ダイヤモンドカッターによる配管用貫通口)	100～150mm 50mm	7	か所	7,680	53,760	
機械はつり(ダイヤモンドカッターによる配管用貫通口)	100～150mm 100mm	6	か所	10,200	61,200	
機械はつり(ダイヤモンドカッターによる配管用貫通口)	200mm程度 50mm	2	か所	10,200	20,400	
機械はつり(ダイヤモンドカッターによる配管用貫通口)	200mm程度 100mm	1	か所	13,400	13,400	
機械はつり(ダイヤモンドカッターによる配管用貫通口)	100～150mm 125mm	1	か所	11,800	11,800	
コンクリート類 集積、積込み	機 械	0.01	m3	2,170	21.7	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックお0.45m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 3.0km以下	0.01	m3	1,390	13.9	
計					160,595.6	
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0005
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	3,055	30.55	
計					30.55	

電気設備工事 別紙明細

大阪府立中央図書館		幹線設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		616,000	別紙 00-0006
600V ボリエチレンケーブ *撤去	14mm2- 3C ラック 再使用しない	22	m	260	5,720	
600V ボリエチレンケーブ *撤去	22mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	24	m	220	5,280	
600V ボリエチレンケーブ *撤去	22mm2- 3C ラック 再使用しない	26	m	330	8,580	
600V ボリエチレンケーブ *撤去	22mm2- 3C 管 内 再使用しない	37	m	280	10,360	
600V ボリエチレンケーブ *撤去	100mm2- 3C ラック 再使用しない	65	m	800	52,000	
600V ボリエチレンケーブ *撤去	150mm2- 3C ラック 再使用しない	282	m	970	273,540	
600V ボリエチレンケーブ *撤去	150mm2- 3C 管 内 再使用しない	41	m	810	33,210	
600V ボリエチレンケーブ *撤去	200mm2- 3C ラック 再使用しない	65	m	1,210	78,650	
低圧耐火ケーブ*撤去	60mm2 2c ケーブ*ラック 再使用しない	22	m	550	12,100	
低圧耐火ケーブ*撤去	100mm2 2c ケーブ*ラック 再使用しない	22	m	770	16,940	
低圧耐火ケーブ*撤去	60mm2 3c ケーブ*ラック 再使用しない	22	m	700	15,400	
ねじなし電線管 撤去	(E39) 再使用しない	27	m	500	13,500	
厚鋼電線管 撤去	(G36) 再使用しない	10	m	740	7,400	
厚鋼電線管 撤去	(G82) 再使用しない	2	m	1,930	3,860	

電気設備工事 別紙明細

34

大阪府立中央図書館		幹線設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		616,000	別紙 00-0006
厚鋼電線管 撤去	(682) 再使用しない	39	m	1,930	75,270	
ブルボックス撤去	300×300×200 再使用しない	2	個	2,380	4,760	
計					616,570	
有価材		1	式		▲2,167,000	別紙 00-0007
1号銅線屑		2,007.85	kg	▲1,120	▲2,248,792	
ナゲット処理		2,353.72	kg	35	82,380.2	
計					▲2,166,411.8	

電気設備工事 別紙明細

大阪府立中央図書館		動力設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
防火区画処理		1	式		88,500	別紙 00-0008
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(39)	15	か所	5,900	88,500	
計					88,500	
はつり工事		1	式		115,000	別紙 00-0009
機械はつり(ダイヤ ブロッカーによる 配管用貫通口)	100～150mm 50mm	15	か所	7,680	115,200	
コンクリート類 集積・積込み	機 械	0.01	m3	2,170	21.7	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックホ0.45m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 3.0km以下	0.01	m3	1,390	13.9	
計					115,235.6	
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0010
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	3,055	30.55	
計					30.55	

電氣設備工事 別紙明細大阪府立中央図書館書庫整備改修電気設備工事

電気設備工事 別紙明細

37

大阪府立中央図書館		電灯・コンセント設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		1,651,000	別紙 00-0017
600V絶縁電線 (PP管内) 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	1,306	m	50	65,300	
600V絶縁電線 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	6,089	m	60	365,340	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 3C ビット・天井 再使用しない	100	m	100	10,000	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 3C 管内 再使用しない	43	m	120	5,160	
合成樹脂製可とう電線管 (PP管、CD管) 撤去	16 再使用しない	321	m	170	54,570	
合成樹脂製可とう電線管 (PP管、CD管) 撤去	22 再使用しない	21	m	230	4,830	
合成樹脂製可とう電線管 (PP管、CD管) 撤去	28 再使用しない	8	m	290	2,320	
ねじなし電線管 撤去	(E19) 再使用しない	21	m	230	4,830	
ねじなし電線管 撤去	(E25) 再使用しない	11	m	320	3,520	
ねじなし電線管 撤去	(E31) 再使用しない	6	m	410	2,460	
蛍光灯器具 (線ひ取付) 撤去	露出形 FL 40W ×2 再使用しない	3	個	1,860	5,580	
蛍光灯器具 (線ひ取付) 撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	155	個	1,490	230,950	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	1	個	1,860	1,860	
蛍光灯器具 (線ひ取付) 撤去	露出形 FL 40W ×2 再使用しない	7	個	1,860	13,020	

電気設備工事 別紙明細

大阪府立中央図書館		電灯・コンセント設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		1,651,000	別紙 00-0017
蛍光灯器具 (線ひ取付) 撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	3	個	1,490	4,470	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	6	個	1,860	11,160	
蛍光灯器具 (線ひ取付) 撤去	露出形 FL 20W ×2 再使用しない	2	個	1,170	2,340	
Hf蛍光灯器具 (線ひ取付) (照明制御) 撤去	露出形 FHF 32W ×1 再使用しない	68	個	1,710	116,280	
人感センサー 撤去	再使用しない	49	個	800	39,200	代価表 0073
分電盤 撤去	LA1-3 再使用しない	1	面	11,200	11,200	代価表 0062
分電盤 撤去	LC1-3 再使用しない	1	面	17,700	17,700	代価表 0063
スイッチ 撤去	1P15A×1 (再使用無し)	1	個	480	480	
スイッチ 撤去	1P15A×2 (再使用無し)	1	個	720	720	
スイッチ 撤去	3W15A×2 (再使用無し)	2	個	930	1,860	
2種金属線び(MM2) 撤去	C型 40mm×45mm 再使用しない	877	m	710	622,670	
位置ボックス 撤去	再使用しない	10	個	590	5,900	
蛍光管運搬費	350kg以下	1	式		48,000	
計					1,651,720	

大阪府立中央図書館		電灯・コンセント設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
廃棄物処分費		1	式		16,700	別紙 00-0018
蛍光管処分費		59.83	kg	280	16,752.4	
計					16,752.4	
有価材		1	式		▲234,000	別紙 00-0019
1号銅線屑		218.52	kg	▲1,120	▲244,742.4	
サゲット処理		308.18	kg	35	10,786.3	
計					▲233,956.1	
撤去工事	撤去後引渡し	1	式		195,000	別紙 00-0020
蛍光灯器具 (線ひ取付) 取外し	露出形 FL 40W ×1 再使用する	101	個	1,940	195,940	
計					195,940	

電気設備工事 別紙明細

大阪府立中央図書館		電灯・コンセント設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
防火区画処理		1	式		138,000	別紙 00-0021
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(25)	5	か所	4,160	20,800	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(39)	20	か所	5,900	118,000	
計					138,800	
はつり工事		1	式		158,000	別紙 00-0022
機械はつり(ダンプトラックによる 配管用貫通口)	100～150mm 50mm	18	か所	7,680	138,240	
機械はつり(ダンプトラックによる 配管用貫通口)	200mm程度 50mm	2	か所	10,200	20,400	
コンクリート類 集積、積込み	機 械	0.01	m3	2,170	21.7	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 3.0km以下	0.01	m3	1,390	13.9	
計					158,675.6	
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0023
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	3,055	30.55	
計					30.55	

大阪府立中央図書館		電灯・コンセント設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
有価材		1	式		▲56,600	別紙 00-0026
1号銅線屑		27.09	kg	▲1,120	▲30,340.8	
2号銅線屑		27.2	kg	▲1,060	▲28,832	
ケーブル処理		75.36	kg	35	2,637.6	
計					▲56,535.2	

電気設備工事 別紙明細

大阪府立中央図書館		電灯・コンセント設備		非常照明・誘導灯		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
防火区画処理		1	式		59,000	別紙 00-0027
金属短管貫通処理 (39) (壁・床共用)		10	か所	5,900	59,000	
計					59,000	
はつり工事		1	式		76,800	別紙 00-0028
機械はつり (ダイヤ ントリッパによる 配管用貫通口)	100～150mm 50mm	10	か所	7,680	76,800	
コンクリート類 集積・積込み	機 械	0.01	m3	2,170	21.7	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックホ0.45m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 3.0km以下	0.01	m3	1,390	13.9	
計					76,835.6	
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0029
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	3,055	30.55	
計					30.55	

[illegible]

電氣設備工事 別紙明細

大阪府立中央図書館		電灯・コンセント設備		非常照明・誘導灯			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1		式		310,000	別紙 00-0031
600V絶縁電線 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	62		m	60	3,720	
600V絶縁電線 (PF管内) 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	1,387		m	50	69,350	
低圧耐火ケーブル#撤去	2.0mm 2c FEP内 (PF、CD) 再使用しない	57		m	100	5,700	
低圧耐火ケーブル#撤去	2.0mm 2c 管内 再使用しない	527		m	110	57,970	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF管、CD管) 撤去	16 再使用しない	336		m	170	57,120	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF管、CD管) 撤去	22 再使用しない	64		m	230	14,720	
ねじなし電線管 撤去	(E19) 再使用しない	7		m	230	1,610	
ねじなし電線管 撤去	(E25) 再使用しない	19		m	320	6,080	
位置ボックス 撤去	再使用しない	27		個	590	15,930	
誘導灯撤去	C - 再使用しない	27		個	1,550	41,850	
非常用白熱灯器具 撤去	露出形 JE9〜30W, I40W 再使用しない	1		個	1,160	1,160	
非常用照明器具 (白熱灯・LED灯) 撤去(線ひ取付)	露出形 JE9〜30W, I40W, LED 再使用なし	38		個	920	34,960	代価表 0065
計						310,170	

電気設備工事 別紙明細

42

大阪府立中央図書館		電灯・コンセント設備		非常照明・誘導灯		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
有価材		1	式		▲76,700	別紙 00-0032
1号銅線屑		73.09	kg	▲1,120	▲81,860.8	
ケーブル処理		148.5	kg	35	5,197.5	
計					▲76,663.3	

電気設備工事 別紙明細

大阪府立中央図書館		構内交換設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
防火区画処理		1	式		17,700	別紙 00-0033
金属短管貫通処理 (39)		3	か所	5,900	17,700	
計					17,700	
はつり工事		1	式		23,000	別紙 00-0034
機械はつり (ダイヤブ ントリッパによる 配管用貫通口)	100～150mm 50mm	3	か所	7,680	23,040	
コンクリート類 集積・積込み	機 械	0.01	m3	2,170	21.7	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックホ0.45m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 3.0km以下	0.01	m3	1,390	13.9	
計					23,075.6	
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0035
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	3,055	30.55	
計					30.55	

電気設備工事 別紙明細

43

大阪府立中央図書館		構内交換設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		23,100	別紙 00-0036
耐熱・警報用ケーブル 撤去	0.65mm 2c ケーブル 再使用しない	49	m	90	4,410	
耐熱・警報用ケーブル 撤去	0.65mm 2c FEP内 (PF、CD) 再使用しない	49	m	60	2,940	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF管、CD管)撤去	16 再使用しない	49	m	170	8,330	
ボックス撤去	150×150×100 再使用しない	1	個	1,190	1,190	
ボックスアンテナ 撤去	再使用しない	2	個	3,120	6,240	代価表 0066
計					23,110	

電気設備工事 別紙明細

大阪府立中央図書館		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
防火区画処理		1	式		43,200	別紙 00-0037
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(19)	2	か所	3,910	7,820	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(39)	6	か所	5,900	35,400	
計					43,220	
はつり工事		1	式		46,100	別紙 00-0038
機械はつり(クレーン リフト)による 配管用貫通口)	100～150mm 50mm	6	か所	7,680	46,080	
コンクリート類 集積・積込み	機 械	0.01	m3	2,170	21.7	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベック0.45m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 3.0km以下	0.01	m3	1,390	13.9	
計					46,115.6	
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0039
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	3,055	30.55	
計					30.55	

大阪府立中央図書館		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用する	1	式		2,280	別紙 00-0040
拡声設備 撤去	天井埋込形スピーカ 再使用する	1	個	2,280	2,280	
計					2,280	
撤去工事	再使用しない	1	式		135,000	別紙 00-0041
耐熱・警報用ケーブル 撤去	1.2mm 3c FEP内 (PF、CD) 再使用しない	423	m	90	38,070	
耐熱・警報用ケーブル 撤去	1.2mm 3c 管内 再使用しない	4	m	100	400	
合成樹脂製可とう 電線管 (PP管、CD管)撤去	16 再使用しない	398	m	170	67,660	
ねじなし電線管 撤去	(E19) 再使用しない	4	m	230	920	
拡声設備 撤去	壁掛形スピーカ 再使用しない	17	個	860	14,620	
拡声設備 撤去	ホーンスピーカ 再使用しない	1	個	1,420	1,420	
拡声設備 撤去	アツチネータ 再使用しない	1	個	470	470	
位置ボックス 撤去	再使用しない	20	個	590	11,800	
計					135,360	

電気設備工事 別紙明細

大阪府立中央図書館		情報表示設備		時刻表示		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
防火区画処理		1	式		9,810	別紙 00-0042
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(19)	1	か所	3,910	3,910	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(39)	1	か所	5,900	5,900	
計					9,810	
はつり工事		1	式		7,710	別紙 00-0043
機械はつり(クレーン リフト)による 配管用貫通口)	100～150mm 50mm	1	か所	7,680	7,680	
コンクリート類 集積・積込み	機 械	0.01	m3	2,170	21.7	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックお90.45m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 3.0km以下	0.01	m3	1,390	13.9	
計					7,715.6	
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0044
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	3,055	30.55	
計					30.55	

大阪府立中央図書館		誘導支援設備		インターホ		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
防火区画処理		1	式		10,400	別紙 00-0045
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(31)	1	か所	4,570	4,570	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(39)	1	か所	5,900	5,900	
計					10,470	
はつり工事		1	式		7,710	別紙 00-0046
機械はつり(ダイヤ ントリッパによる 配管用貫通口)	100～150mm 50mm	1	か所	7,680	7,680	
コンクリート類 集積、積込み	機 械	0.01	m3	2,170	21.7	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックホ0.45m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 3.0km以下	0.01	m3	1,390	13.9	
計					7,715.6	
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0047
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	3,055	30.55	
計					30.55	

電気設備工事 別紙明細

大阪府立中央図書館		構内情報通信網設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
防火区画処理		1	式		53,100	別紙 00-0048
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(39)	9	か所	5,900	53,100	
計					53,100	
はつり工事		1	式		46,100	別紙 00-0049
機械はつり(ダイヤ ントリッパによる 配管用貫通口)	100～150mm 50mm	6	か所	7,680	46,080	
コンクリート類 集積、積込み	機 械	0.01	m3	2,170	21.7	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックホ0.45m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 3.0km以下	0.01	m3	1,390	13.9	
計					46,115.6	
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0050
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	3,055	30.55	
計					30.55	

電気設備工事 別紙明細

46

大阪府立中央図書館		構内情報通信網設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		190,000	別紙 00-0051
同軸ケーブル 撤去	10C 架線 再使用しない	337	m	120	40,440	
メッセンジャーワイヤー 撤去	14mm2 (再使用無し)	337	m	90	30,330	
プロボックス撤去	600× 500× 400 再使用しない	9	個	4,460	40,140	代価表 0059
プロボックス撤去	600× 600× 400 再使用しない	1	個	4,760	4,760	代価表 0060
位置ボックス 撤去	再使用しない	12	個	590	7,080	
分配器 撤去	2分配 (再使用無し)	9	個	1,660	14,940	
分岐器 撤去	1分岐 (再使用無し)	1	個	1,660	1,660	
無線機接続端子 撤去	再使用しない	3	個	4,580	13,740	代価表 0067
無線通信補助設備 アンテナ撤去	再使用しない	12	個	3,120	37,440	代価表 0068
計					190,530	

電気設備工事 別紙明細

大阪府立中央図書館		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
防火区画処理		1	式		291,000	別紙 00-0052
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(19)	5	か所	3,910	19,550	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(25)	1	か所	4,160	4,160	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(31)	1	か所	4,570	4,570	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(39)	37	か所	5,900	218,300	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(75)	5	か所	9,000	45,000	
計					291,580	
はつり工事		1	式		314,000	別紙 00-0053
機械はつり(ダンプトラックによる配管用貫通口)	100～150mm 50mm	37	か所	7,680	284,160	
機械はつり(ダンプトラックによる配管用貫通口)	100～150mm 100mm	3	か所	10,200	30,600	
コンクリート類 集積、積み込み	機 械	0.01	m3	2,170	21.7	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックホ0.45m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 3.0km以下	0.01	m3	1,390	13.9	
計					314,795.6	

大阪府立中央図書館		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート処分費		1	式		30	別紙 00-0054
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	3,055	30.55	
計					30.55	
撤去工事	再使用する	1	式		40,900	別紙 00-0055
感知器撤去	煙 ー 再使用する	22	個	1,860	40,920	
計					40,920	

電気設備工事 別紙明細

大阪府立中央図書館		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		351,000	別紙 00-0056
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 2c ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	44	m	70	3,080	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 2c FEP内 (PF、CD) 再使用しない	1,001	m	80	80,080	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 2c 管内 再使用しない	38	m	80	3,040	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 3c FEP内 (PF、CD) 再使用しない	3	m	90	270	
耐熱・警報用ケーブル撤去	1.2mm 4c FEP内 (PF、CD) 再使用しない	27	m	90	2,430	
ねじなし電線管撤去	(E19) 再使用しない	38	m	230	8,740	
プルボックス撤去	150×150×100 再使用しない	1	個	1,190	1,190	
位置ボックス撤去	再使用しない	15	個	590	8,850	
感知器撤去	煙 ー 再使用しない	9	個	1,420	12,780	
発信機撤去	P型1級 再使用しない	2	個	2,520	5,040	代価表 0069
表示灯撤去	再使用しない	2	個	1,100	2,200	代価表 0070
ベル撤去	再使用しない	3	個	1,100	3,300	代価表 0071
感知器撤去	スポット型 差動式 再使用しない	187	個	1,180	220,660	
計					351,660	

電気設備工事 別紙明細

48

大阪府立中央図書館		火災報知設備		自動閉鎖		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
防火区画処理		1	式		19,800	別紙 00-0057
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(19)	1	か所	3,910	3,910	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(25)	1	か所	4,160	4,160	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(39)	2	か所	5,900	11,800	
計					19,870	
はつり工事		1	式		15,300	別紙 00-0058
機械はつり(パイペ ント・カッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 50mm	2	か所	7,680	15,360	
コンクリート類 集積・積込み	機 械	0.01	m3	2,170	21.7	
とりこわし 発生材運搬	タンクトラック 10t積級 ベックお90.45m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 3.0km以下	0.01	m3	1,390	13.9	
計					15,395.6	
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0059
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	3,055	30.55	
計					30.55	

電気設備工事 別紙明細

大阪府立中央図書館		火災報知設備		自動閉鎖		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		69,600	別紙 00-0060
耐熱・警報用ケーブル 撤去	1.2mm 2c FEP内(PF、CD) 再使用しない	52	m	80	4,160	
耐熱・警報用ケーブル 撤去	1.2mm 2c 管内 再使用しない	6	m	80	480	
耐熱・警報用ケーブル 撤去	1.2mm 6c 管内 再使用しない	145	m	110	15,950	
耐熱・警報用ケーブル 撤去	1.2mm 5P ビット、トラフ及び天井内 再使用しない	7	m	120	840	
耐熱・警報用ケーブル 撤去	1.2mm 5P FEP内(PF、CD) 再使用しない	83	m	140	11,620	
耐熱・警報用ケーブル 撤去	1.2mm 5P 管内 再使用しない	8	m	160	1,280	
ねじなし電線管 撤去	(E19) 再使用しない	16	m	230	3,680	
ねじなし電線管 撤去	(E25) 再使用しない	8	m	320	2,560	
ブルボックス撤去	150×150×100 再使用しない	2	個	1,190	2,380	
感知器撤去	煙 ー 再使用しない	18	個	1,420	25,560	
ベル 撤去	再使用しない	1	個	1,100	1,100	代価表 0071
計					69,610	

電気設備工事 別紙明細

49

大阪府立中央図書館		防犯・入退室管理設備		入退室管理		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
防火区画処理		1	式		59,600	別紙 00-0061
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(25)	3	か所	4,160	12,480	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(39)	8	か所	5,900	47,200	
計					59,680	
はつり工事		1	式		61,400	別紙 00-0062
機械はつり(ダクト・パイプ・ホースによる配管用貫通口)	100～150mm 50mm	8	か所	7,680	61,440	
コンクリート類 集積、積込み	機 械	0.01	m3	2,170	21.7	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックお0.45m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 3.0km以下	0.01	m3	1,390	13.9	
計					61,475.6	
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0063
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	3,055	30.55	
計					30.55	

電気設備工事 別紙明細

大阪府立中央図書館		監視カメラ設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
防火区画処理		1	式		21,600	別紙 00-0064
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(19)	1	か所	3,910	3,910	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(39)	3	か所	5,900	17,700	
計					21,610	
はつり工事		1	式		25,500	別紙 00-0065
機械はつり(ダクト・パイプ・ホースによる配管用貫通口)	100～150mm 50mm	2	か所	7,680	15,360	
機械はつり(ダクト・パイプ・ホースによる配管用貫通口)	200mm程度 50mm	1	か所	10,200	10,200	
コンクリート類 集積、積込み	機 械	0.01	m3	2,170	21.7	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックお0.45m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 3.0km以下	0.01	m3	1,390	13.9	
計					25,595.6	
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0066
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	3,055	30.55	
計					30.55	

電気設備工事 別紙明細

51

大阪府立中央図書館		中央監視制御設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
防火区画処理		1	式		24,000	別紙 00-0068
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(63)	3	か所	8,000	24,000	
計					24,000	
はつり工事		1	式		26,900	別紙 00-0069
機械はつり(ダクト リフト・リフターによる 配管用貫通口)	100～150mm 75mm	3	か所	8,960	26,880	
コンクリート類 集積・積込み	機 械	0.01	m3	2,170	21.7	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックお0.45m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 3.0km以下	0.01	m3	1,390	13.9	
計					26,915.6	
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0070
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	3,055	30.55	
計					30.55	

電気設備工事 別紙明細

大阪府立中央図書館		駐車場管制設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
防火区画処理		1	式		263,000	別紙 00-0071
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(39)	7	か所	5,900	41,300	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(51)	1	か所	6,900	6,900	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(63)	1	か所	8,000	8,000	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(75)	23	か所	9,000	207,000	
計					263,200	
はつり工事		1	式		205,000	別紙 00-0072
機械はつり(ダクト リフト・リフターによる 配管用貫通口)	100～150mm 50mm	7	か所	7,680	53,760	
機械はつり(ダクト リフト・リフターによる 配管用貫通口)	100～150mm 75mm	1	か所	8,960	8,960	
機械はつり(ダクト リフト・リフターによる 配管用貫通口)	100～150mm 100mm	14	か所	10,200	142,800	
コンクリート類 集積・積込み	機 械	0.02	m3	2,170	43.4	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックお0.45m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 3.0km以下	0.02	m3	1,390	27.8	
計					205,591.2	

電気設備工事 別紙明細

54

屋外		低圧配線設備		低圧配線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
防火区画処理		1	式		153,000	別紙 00-0077
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(39)	12	か所	5,900	70,800	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(63)	7	か所	8,000	56,000	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(75)	3	か所	9,000	27,000	
計					153,800	
はつり工事		1	式		195,000	別紙 00-0078
機械はつり(ダンプトラックによる配管用貫通口)	100～150mm 50mm	12	か所	7,680	92,160	
機械はつり(ダンプトラックによる配管用貫通口)	100～150mm 75mm	7	か所	8,960	62,720	
機械はつり(ダンプトラックによる配管用貫通口)	200mm程度 100mm	3	か所	13,400	40,200	
コンクリート類 集積、積込み	機 械	0.01	m3	2,170	21.7	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックホ0.45m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 3.0km以下	0.01	m3	1,390	13.9	
計					195,115.6	

電気設備工事 別紙明細

屋外		低圧配線設備		低圧配線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0079
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	3,055	30.55	
計					30.55	
土工事		1	式		1,143,000	別紙 00-0080
土工事	機械堀方 ベックホ 0.45m3	141.97	m3	1,400	198,758	
土工事	機械埋め戻し ベックホ 0.45m3	91.98	m3	2,950	271,341	
土工事	山砂の類	43.59	m3	8,480	369,643.2	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックホ0.45m3 土砂 DID区間有り 60.0km以下	49.99	m3	6,070	303,439.3	
計					1,143,181.5	
土工事残土処分費		1	式		89,900	別紙 00-0081
残土処分費	阪南	49.99	m3	1,800	89,982	
計					89,982	

屋外		低圧配線設備		外灯		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
防火区画処理		1	式		53,900	別紙 00-0082
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(39)	1	か所	5,900	5,900	
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(63)	6	か所	8,000	48,000	
計					53,900	
はつり工事		1	式		61,400	別紙 00-0083
機械はつり(ダクト リフトによる 配管用貫通口)	100～150mm 50mm	1	か所	7,680	7,680	
機械はつり(ダクト リフトによる 配管用貫通口)	100～150mm 75mm	6	か所	8,960	53,760	
コンクリート類 集積・積込み	機 械	0.01	m3	2,170	21.7	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックホ0.45m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 3.0km以下	0.01	m3	1,390	13.9	
計					61,475.6	
コンクリート類処分費		1	式		30	別紙 00-0084
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	3,055	30.55	
計					30.55	

電気設備工事 別紙明細

屋外		低圧配線設備		外灯		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		6,739,000	別紙 00-0085
土工事	機械堀方 ベックホ 0.45m3	715.32	m3	1,400	1,001,448	
土工事	機械埋め戻し ベックホ 0.45m3	412.01	m3	2,950	1,215,429.5	
土工事	山砂の類	303.31	m3	8,480	2,572,068.8	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックホ0.45m3 土砂 DID区間有り 60.0km以下	321.36	m3	6,070	1,950,655.2	
計					6,739,601.5	
土工事残土処分費		1	式		578,000	別紙 00-0086
残土処分費	阪南	321.36	m3	1,800	578,448	
計					578,448	

屋外		低圧配線設備		外灯		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		1,740,000	別紙 00-0087
600V ボリエチレンケーブル撤去	5.5mm2- 3C 管 内 再使用しない	804	m	150	120,600	
600V ボリエチレンケーブル撤去	5.5mm2- 3C FEP内 (PF・CD) 再使用しない	1,712	m	130	222,560	
600V ボリエチレンケーブル撤去	5.5mm2- 3C ビット・天井 再使用しない	77	m	120	9,240	
600V ボリエチレンケーブル撤去	8mm2- 3C 管 内 再使用しない	149	m	170	25,330	
600V ボリエチレンケーブル撤去	8mm2- 3C FEP内 (PF・CD) 再使用しない	25	m	150	3,750	
ねじなし電線管撤去	(E75) 再使用しない	18	m	1,100	19,800	
地中管路撤去	波付硬質合成樹脂管 30 再使用しない	1,737	m	150	260,550	
地中管路撤去	厚鋼電線管 70 再使用しない	162	m	1,100	178,200	
メセンジャーワイヤー撤去	14mm2 (再使用無し)	77	m	90	6,930	
ガーデンライト撤去	1灯形 再使用しない	35	灯	6,760	236,600	
HID灯器具 (ボールライト) 撤去	200W 再使用しない	15	灯	15,900	238,500	
蛍光灯器具撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	14	個	1,160	16,240	
Hfコンパクト蛍光灯器具撤去	埋込形 FHT 24W ×1 再使用しない	44	個	1,860	81,840	
外灯基礎撤去 (コンクリートガラ処分除く)	ボール高 4.5m～5.5m	15	基	18,600	279,000	

電気設備工事 別紙明細

屋外		低圧配線設備		外灯		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		1,740,000	別紙 00-0087
ハンドボール撤去	600× 600× 900 機械 再使用しない	1	基	33,000	33,000	
ハンドボール撤去	蓋 600φ 再使用しない	2	基	4,130	8,260	
計					1,740,400	
コンクリート類解体工事		1	式		46,600	別紙 00-0088
アスファルト・コンクリート解体工事	鉄筋コンクリート解体 ハンドブレイカー (m3)	0.09		48,300	4,347	
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.09	m3	7,190	647.1	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 2.5km以下	0.09	m3	4,230	380.7	
コンクリート類集積、積込み	機 械	11.59	m3	2,170	25,150.3	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.45m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 3.0km以下	11.59	m3	1,390	16,110.1	
計					46,635.2	

電気設備工事 別紙明細

57

屋外		低圧配線設備		外灯		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート類処分費		1	式		35,700	別紙 00-0089
コンクリート類処分費	有筋	0.09	m3	3,525	317.25	
コンクリート類処分費	無筋	11.59	m3	3,055	35,407.45	
計					35,724.7	
有価材		1	式		▲419,000	別紙 00-0090
2号銅線屑		422.62	kg	▲1,060	▲447,977.2	
ナット処理		844.02	kg	35	29,540.7	
計					▲418,436.5	

電気設備工事 別紙明細

屋外		弱電配線設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
防火区画処理		1	式		230,000	別紙 00-0091
金属短管貫通処理 (39)	(39)	20	か所	5,900	118,000	
金属短管貫通処理 (63)	(63)	5	か所	8,000	40,000	
金属短管貫通処理 (75)	(75)	8	か所	9,000	72,000	
計					230,000	
はつり工事		1	式		254,000	別紙 00-0092
機械はつり(ダブレット・カッターによる配管用貫通口)	100～150mm 50mm	14	か所	7,680	107,520	
機械はつり(ダブレット・カッターによる配管用貫通口)	100～150mm 75mm	5	か所	8,960	44,800	
機械はつり(ダブレット・カッターによる配管用貫通口)	100～150mm 100mm	4	か所	10,200	40,800	
機械はつり(ダブレット・カッターによる配管用貫通口)	200mm程度 50mm	6	か所	10,200	61,200	
コンクリート類集積、積込み	機 械	0.01	m3	2,170	21.7	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級ベックお0.45m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 3.0km以下	0.01	m3	1,390	13.9	
計					254,355.6	

屋外 弱電配線設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート処分費		1	式		30	別紙 00-0093
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	3,055	30.55	
計					30.55	
土工事		1	式		1,538,000	別紙 00-0094
土工事	機械掘方 ベックホウ 0.45m3	181.48	m3	1,400	254,072	
土工事	機械埋め戻し ベックホウ 0.45m3	116.93	m3	2,950	344,943.5	
土工事	山砂の類 -	64.55	m3	8,480	547,384	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 60.0km以下	64.55	m3	6,070	391,818.5	
計					1,538,218	
土工事残土処分費		1	式		116,000	別紙 00-0095
残土処分費	阪南	64.55	m3	1,800	116,190	
計					116,190	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
貫通部非破壊検査	X線	1	式		5,005,000	別紙 00-0096
仮設発電機	1φ100V 1.6kVA	1	日	660	660	
仮設発電機	1φ100V 2.4kVA	3	日	760	2,280	
仮設発電機	1φ100/200V 5.5kVA	1	日	1,400	1,400	
搬入費		1	式		28,200	別紙 00-0097
搬出費		1	式		28,200	別紙 00-0098
軽油		17	L	137	2,329	
ガソリン		16	L	153	2,448	
計					5,070,517	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
貫通部非破壊検査	X線	1	式		5,005,000	別紙 00-0096
貫通部非破壊(X線)調査費	基本料金 (一式) 221-230箇所まで	1		3,015,000	3,015,000	
貫通部非破壊(X線)調査費	材料費 (枚) 221-230箇所まで	226		4,480	1,012,480	
貫通部非破壊(X線)調査費	報告書作成費 (一式) 221-230箇所まで	1		645,000	645,000	
貫通部非破壊(X線)調査費	諸経費 (一式) 221-230箇所まで	1		333,000	333,000	
計					5,005,480	
搬入費		1	式		28,200	別紙 00-0097
搬入費	単独搬入 600kg/m3未満	0.34	t	83,100	28,254	
計					28,254	
搬出費		1	式		28,200	別紙 00-0098
搬出費	単独搬出 600kg/m3未満	0.34	t	83,100	28,254	
計					28,254	

代価表一覧

61

受変電							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	一般動力(3) トランス盤		面	1	5,282,000	5,282,635.51	有り 代価表 0001
	一般動力(3) MCB盤		面	1	4,100,000	4,100,275.51	有り 代価表 0002
	直流電源盤 改造(撤去)	MCCB2P50/50(予備回路) 再使用しない	式	1	1,130	1,132.16	有り 代価表 0003
	直流電源盤 改造(改修)		式	1	12,300	12,370.5	有り 代価表 0004
	変圧器	モーター種 3φ4W 6kV/420V 300kVA 防振架台、タイヤ温度計付	台	1	3,614,000	3,614,999.45	有り 代価表 0005

代価表一覧

分電盤							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	分電盤	LBB2-2	面	1	1,839,000	1,839,259.35	有り 代価表 0006
	分電盤	LDB2-3	面	1	1,691,000	1,691,359.35	有り 代価表 0007
	分電盤	LC1-3	面	1	656,000	656,091.15	有り 代価表 0008
	分電盤	LA1-3	面	1	529,000	529,180.08	有り 代価表 0009
	分電盤	検診車用電源盤	面	1	682,000	682,451.46	有り 代価表 0010
	動力盤	MBB2-5	面	1	4,722,000	4,722,590.26	有り 代価表 0011
	動力盤	MDR2-3	面	1	2,843,000	2,843,828.77	有り 代価表 0012
	動力盤	MO1-1	面	1	1,096,000	1,096,038.56	有り 代価表 0013
	分電盤改修	LA1-1	面	1	37,100	37,111.5	有り 代価表 0014

62

代価表一覽大阪府立中央図書館書庫整備改修電気設備工事

63

代価表一覽大阪府立中央図書館書庫整備改修電気設備工事

64

代価表一覽大阪府立中央図書館書庫整備改修電気設備工事

65

代価表一覽大阪府立中央図書館書庫整備改修電気設備工事

66

代価表一覽大阪府立中央図書館書庫整備改修電気設備工事

67

代価表一覽大阪府立中央図書館書庫整備改修電気設備工事

代価表

69

受変電									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	一般動力(3) トランス盤		面	1			5,282,000		代価表 0001
01	一般動力(3) トランス盤		面	1	1	5,045,000	5,045,000		
02	雑材料		式	1	0.002	5,045,000	10,090		
			K01						
03	低圧盤(施工費)	閉 鎖 形 盤幅 800超過	面	1	1	227,545.51	227,545.51		
	計						5,282,635.51		
	一般動力(3) MCB盤		面	1			4,100,000		代価表 0002
01	一般動力(3) MCB盤		面	1	1	3,865,000	3,865,000		
02	雑材料		式	1	0.002	3,865,000	7,730		
			K01						
03	低圧盤(施工費)	閉 鎖 形 盤幅 800超過	面	1	1	227,545.51	227,545.51		
	計						4,100,275.51		

代価表

受変電									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	直流電源盤 改造(撤去)	MCCB2P50/50(予備回路) 再使用しない	式	1			1,130		代価表 0003
01	電工		人	0.19	0.2	23,835	905.73	○	
	その他		式	1	0.25	905.73	226.43		
	計						1,132.16		
	直流電源盤 改造(改修)		式	1			12,300		代価表 0004
01	アレーカ	MCCB2P50/20	個	1	1	4,540	4,540		
02	雑材料		式	1	0.02	4,540	90.8		
			K01						
03	電工		人	0.264	1	23,835	6,292.44	○	
	その他		式	1	0.23	6,292.44	1,447.26		
	計						12,370.5		

70

代価表

大阪府立中央図書館書庫整備改修電気設備工事

○は「その他」の率対象

代価表

71

分電盤									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	分電盤	LC1-3	面	1			656,000		代価表 0008
01	分電盤	LC1-3	面	1	1	557,000	557,000		
02	雑材料		式	1	0.02	557,000	11,140		
03	電工		K01 人	3	1	23,835	71,505	○	
	その他		式	1	0.23	71,505	16,446.15		
	計						656,091.15		
	分電盤	LA1-3	面	1			529,000		代価表 0009
01	分電盤	LA1-3	面	1	1	446,000	446,000		
02	雑材料		式	1	0.02	446,000	8,920		
03	電工		K01 人	2.533	1	23,835	60,374.05	○	
	その他		式	1	0.23	60,374.05	13,886.03		
	計						529,180.08		

代価表

分電盤									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	分電盤	検診車用電源盤	面	1			682,000		代価表 0010
01	分電盤	検診車用電源盤	面	1	1	614,000	614,000		
02	雑材料		式	1	0.02	614,000	12,280		
03	電工		K01 人	1.916	1	23,835	45,667.86	○	
	その他		式	1	0.23	45,667.86	10,503.6		
	計						682,451.46		
	動力盤	MBB2-5	面	1			4,722,000		代価表 0011
01	動力盤	MBB2-5	面	1	1	3,785,000	3,785,000		
02	雑材料		式	1	0.01	3,785,000	37,850		
03	電工		K01 人	30.69	1	23,835	731,496.15	○	
	その他		式	1	0.23	731,496.15	168,244.11		
	計						4,722,590.26		

代価表

72

分電盤									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	動力盤	MDB2-3	面	1			2,843,000		代価表 0012
01	動力盤	MDB2-3	面	1	1	2,288,000	2,288,000		
02	雑材料		式	1	0.01	2,288,000	22,880		
03	電工		K01 人	18.1788	1	23,835	433,291.69	○	
	その他		式	1	0.23	433,291.69	99,657.08		
	計						2,843,828.77		
	動力盤	M01-1	面	1			1,096,000		代価表 0013
01	動力盤	M01-1	面	1	1	992,000	992,000		
02	雑材料		式	1	0.02	992,000	19,840		
03	電工		K01 人	2.872	1	23,835	68,454.12	○	
	その他		式	1	0.23	68,454.12	15,744.44		
	計						1,096,038.56		

代価表

分電盤									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	分電盤改修	LA1-1	面	1			37,100		代価表 0014
01	ブレーカ	MCCB2P20A	個	3	1	4,540	13,620		
02	雑材料		式	1	0.02	13,620	272.4		
03	電工		K01 人	0.792	1	23,835	18,877.32	○	
	その他		式	1	0.23	18,877.32	4,341.78		
	計						37,111.5		

代価表

73

端子盤									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	中継端子盤		面	1			212,000		代価表 0015
01	中継端子盤		面	1	1	173,000	173,000		
02	雑材料		式	1	0.02	173,000	3,460		
			K01						
03	端子盤(施工費)	80P/ 80P 箱のみ取付の場合	面	1	1	12,225.2	12,225.2		
04	端子盤(施工費)	60P 端子のみ取付の場合	面	1	1	24,215.88	24,215.88		
	計						212,901.08		

代価表

EV充電スタンド*									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	EV充電スタンド*		台	1			257,000		代価表 0016
01	EV充電スタンド*		台	1	1	220,000	220,000		
02	雑材料		式	1	0.05	220,000	11,000		
			K01						
03	カーテライト(施工費)	2灯形	灯	1	1	26,993.13	26,993.13		
	計						257,993.13		

代価表

74

照明器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	LED照明器具	SP-1	個	1			43,200		代価表 0017
01	LED照明器具	SP-1	個	1	1	19,800	19,800		
02	雑材料		式	1	0.05	19,800	990		
			K01						
03	ガーデンライト (施工費)	1灯形	灯	1	1	22,494.27	22,494.27		
	計						43,284.27		
	LED照明器具	SP-2	個	1			45,900		代価表 0018
01	LED照明器具	SP-2	個	1	1	22,300	22,300		
02	雑材料		式	1	0.05	22,300	1,115		
			K01						
03	ガーデンライト (施工費)	1灯形	灯	1	1	22,494.27	22,494.27		
	計						45,909.27		

代価表

照明器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	LED照明器具	SP-3A	個	1			188,000		代価表 0019
01	LED照明器具	SP-3A	個	1	1	127,000	127,000		
02	雑材料		式	1	0.05	127,000	6,350		
			K01						
03	電灯設備 (施工費)	LED 屋外ボールライト -	個	1	1	54,820.5	54,820.5		
	計						188,170.5		
	LED照明器具	SP-3B	個	1			188,000		代価表 0020
01	LED照明器具	SP-3B	個	1	1	127,000	127,000		
02	雑材料		式	1	0.05	127,000	6,350		
			K01						
03	電灯設備 (施工費)	LED 屋外ボールライト -	個	1	1	54,820.5	54,820.5		
	計						188,170.5		

代価表

75

照明器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	LED照明器具	SP-3C	個	1			188,000		代価表 0021
01	LED照明器具	SP-3C	個	1	1	127,000	127,000		
02	雑材料		式	1	0.05	127,000	6,350		
			K01						
03	電灯設備 (施工費)	LED 屋外ボールライト -	個	1	1	54,820.5	54,820.5		
	計						188,170.5		
	LED照明器具	SP-3D	個	1			269,000		代価表 0022
01	LED照明器具	SP-3D	個	1	1	204,000	204,000		
02	雑材料		式	1	0.05	204,000	10,200		
			K01						
03	電灯設備 (施工費)	LED 屋外ボールライト -	個	1	1	54,820.5	54,820.5		
	計						269,020.5		

代価表

照明器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	LED照明器具	SP-3E	個	1			269,000		代価表 0023
01	LED照明器具	SP-3E	個	1	1	204,000	204,000		
02	雑材料		式	1	0.05	204,000	10,200		
			K01						
03	電灯設備 (施工費)	LED 屋外ボールライト -	個	1	1	54,820.5	54,820.5		
	計						269,020.5		
	LED照明器具	SP-4	個	1			237,000		代価表 0024
01	LED照明器具	SP-4	個	1	1	174,000	174,000		
02	雑材料		式	1	0.05	174,000	8,700		
			K01						
03	電灯設備 (施工費)	LED 屋外ボールライト -	個	1	1	54,820.5	54,820.5		
	計						237,520.5		

代価表

76

照明器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	LED照明器具 (線び取付)	直付反射笠器具 32001m	個	1			13,400		代価表 0025
01	LED照明器具	直付反射笠器具 32001m	個	1	1	8,740	8,740		
02	雑材料		式	1	0.05	8,740	437		
			K01						
03	電灯設備 (施工費)	LED ベースライト 露出形 1260×200未満	個	1	0.8	5,303.28	4,242.62		
	計						13,419.62		
	LED照明器具 (線び取付)	直付反射笠器具 40001m	個	1			14,100		代価表 0026
01	LED照明器具	直付反射笠器具 40001m	個	1	1	9,390	9,390		
02	雑材料		式	1	0.05	9,390	469.5		
			K01						
03	電灯設備 (施工費)	LED ベースライト 露出形 1260×200未満	個	1	0.8	5,303.28	4,242.62		
	計						14,102.12		

代価表

照明器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	LED照明器具 (線び取付)	直付反射笠器具 52001m	個	1			15,300		代価表 0027
01	LED照明器具	直付反射笠器具 52001m	個	1	1	10,600	10,600		
02	雑材料		式	1	0.05	10,600	530		
			K01						
03	電灯設備 (施工費)	LED ベースライト 露出形 1260×200未満	個	1	0.8	5,303.28	4,242.62		
	計						15,372.62		
	LED照明器具 (線び取付)	直付反射笠器具 69001m	個	1			16,800		代価表 0028
01	LED照明器具	直付反射笠器具 69001m	個	1	1	12,000	12,000		
02	雑材料		式	1	0.05	12,000	600		
			K01						
03	電灯設備 (施工費)	LED ベースライト 露出形 1260×200未満	個	1	0.8	5,303.28	4,242.62		
	計						16,842.62		

代価表

77

照明器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	LED非常用照明器具(線び取付)	電源別置形	個	1			20,200		代価表 0029
01	LED非常用照明器具	電源別置形	個	1	1	16,300	16,300		
02	雑材料		式	1	0.05	16,300	815		
			K01						
03	非常用白熱灯器具(施工費)(線び取付)	露出形 JE9～30W, I40W	個	1	1	3,098.55	3,098.55		
	計						20,213.55		
	誘導灯(天井吊下げ)	ST1-FSF 23 - - BL -	個	1			27,200		代価表 0030
01	誘導灯	ST1-FSF 23 - - BL -	個	1	1	24,858.75	24,858.75		
02	誘導灯吊具		個	1	1	2,230	2,230		
03	雑材料		式	1	0.05	2,230	111.5		
			K02						
	計						27,200.25		

代価表

照明器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	誘導灯(天井吊下げ)	ST1-FSF 23 - - C -	個	1			20,200		代価表 0031
01	誘導灯	ST1-FSF 23 - - C -	個	1	1	17,889.11	17,889.11		
02	誘導灯吊具		個	1	1	2,230	2,230		
03	雑材料		式	1	0.05	2,230	111.5		
			K02						
	計						20,230.61		
	誘導灯(線び取付)	SH1-FBF 20 - - BL -	個	1			21,800		代価表 0032
01	誘導灯	SH1-FBF 20 - - BL -	個	1	1	16,300	16,300		
02	雑材料		式	1	0.05	16,300	815		
			K01						
03	誘導灯(施工費)	BL, BH	個	1	0.8	5,958.75	4,767		
	計						21,882		

代価表

78

照明器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	誘導灯 (線び取付)	SH1-FBF 20 AF - BL -	個	1			59,600		代価表 0033
01	誘導灯	SH1-FBF 20 AF - BL -	個	1	1	52,300	52,300		
02	雑材料		式	1	0.05	52,300	2,615		
			K01						
03	誘導灯(施工費)	BL, BH	個	1	0.8	5,958.75	4,767		
	計						59,682		
	誘導灯 (線び取付)	ST1-FSF 23 - - C -	個	1			16,800		代価表 0034
01	誘導灯	ST1-FSF 23 - - C -	個	1	1	12,100	12,100		
02	雑材料		式	1	0.05	12,100	605		
			K01						
03	誘導灯(施工費)	C	個	1	0.8	5,184.11	4,147.28		
	計						16,852.28		

代価表

照明器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	誘導灯 (線び取付)	ST1-FSF 23 - - BL -	個	1			23,600		代価表 0035
01	誘導灯	ST1-FSF 23 - - BL -	個	1	1	18,000	18,000		
02	雑材料		式	1	0.05	18,000	900		
			K01						
03	誘導灯(施工費)	BL, BH	個	1	0.8	5,958.75	4,767		
	計						23,667		

代価表

79

構内情報通信網									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	HUB収納キャビネット		個	1			58,200		代価表 0036
01	HUB収納キャビネット		個	1	1	34,500	34,500		
02	雑材料		式	1	0.02	34,500	690		
03	電工		K01	0.78605	1	23,835	18,735.5	○	
	その他		人						
			式	1	0.23	18,735.5	4,309.16		
	計						58,234.66		

代価表

拡声									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	アッテネータ	30W	個	1			7,650		代価表 0037
01	アッテネータ	30W	個	1	1	5,980	5,980		
02	雑材料		式	1	0.02	5,980	119.6		
03	拡声設備 (施工費)	アッテネータ	K01	1	1	1,553.79	1,553.79		
	計						7,653.39		

代価表

80

入退室管理									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	電気錠制御壁	電気錠7台分-含む	面	1			65,500		代価表 0038
01	電気錠制御壁	電気錠7台分-含む	面	1	1	49,500	49,500		
02	雑材料		式	1	0.02	49,500	990		
			K01						
03	電工		人	0.513	1	23,835	12,227.35	○	
	その他		式	1	0.23	12,227.35	2,812.29		
	計						65,529.64		
	デジタルデシキー		個	1			49,800		代価表 0039
01	デジタルデシキー		個	1	1	34,100	34,100		
02	雑材料		式	1	0.02	34,100	682		
			K01						
03	電工		人	0.513	1	23,835	12,227.35	○	
	その他		式	1	0.23	12,227.35	2,812.29		
	計						49,821.64		

代価表

監視カメラ									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	監視カメラモニター装置		台	1			1,018,000		代価表 0040
01	監視カメラモニター装置		台	1	1	902,000	902,000		
02	雑材料		式	1	0.02	902,000	18,040		
			K01						
03	電工		人	3.36	1	23,835	80,085.6	○	
	その他		式	1	0.23	80,085.6	18,419.68		
	計						1,018,545.28		
	副モニター装置		台	1			308,000		代価表 0041
01	副モニター装置		台	1	1	276,000	276,000		
02	雑材料		式	1	0.02	276,000	5,520		
			K01						
03	電工		人	0.93	1	23,835	22,166.55	○	
	その他		式	1	0.23	22,166.55	5,098.3		
	計						308,784.85		

代価表

81

監視カメラ									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	屋外型カメラ	照明ボール取付用	台	1			102,000		代価表 0042
01	屋外型カメラ	照明ボール取付用	台	1	1	63,800	63,800		
02	雑材料		式	1	0.02	63,800	1,276		
			K01						
03	カメラ(施工費)	固定レンズ・ハウジング付	台	1	1	37,818.99	37,818.99		
	計						102,894.99		

代価表

配線器具									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	メタルモールコーナーボックス	C型	個	1			4,100		代価表 0043
01	メタルモールコーナーボックス	C型	個	1	1	1,100	1,100		
02	雑材料		式	1	0.02	1,100	22		
			K01						
03	電気		人	0.1	1	23,835	2,383.5	○	
	その他		式	1	0.25	2,383.5	595.87		
	計						4,101.37		
	液晶タッチスイッチ	36回路	個	1			99,300		代価表 0044
01	液晶タッチスイッチ	36回路	個	1	1	69,900	69,900		
02	雑材料		式	1	0.02	69,900	1,398		
			K01						
03	電気		人	0.94	1	23,835	22,404.9	○	
	その他		式	1	0.25	22,404.9	5,601.22		
	計						99,304.12		

82

[illegible][illegible]

代価表

83

ケーブル									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	KPEV-ケーブル	0.5 mm- 2P 管内	m	1			630		代価表 0048
01	KPEV-ケーブル	0.5 mm- 2P	m	1.1	1	188	206.8		
02	雑材料		式	1	0.03	206.8	6.2		
03	電工		K01 人	0.014	1	23,835	333.69	○	
	その他		式	1	0.25	333.69	83.42		
	計						630.11		
	KPEV-ケーブル	0.5 mm- 2P FEP内 (PF・CD)	m	1			580		代価表 0049
01	KPEV-ケーブル	0.5 mm- 2P	m	1.1	1	188	206.8		
02	雑材料		式	1	0.03	206.8	6.2		
03	電工		K01 人	0.014	0.9	23,835	300.32	○	
	その他		式	1	0.25	300.32	75.08		
	計						588.4		

代価表

ケーブル									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	FPTケーブル付属品	直線接続材 60mm2	個	1			40,000		代価表 0050
01	FPケーブル付属品	92-JA2-FPEM	個	3	1	12,700	38,100		
02	雑材料		式	1	0.05	38,100	1,905		
	計		K01				40,005		
	FPケーブル付属品	直線接続材 60mm2-2C	個	1			19,900		代価表 0051
01	FPケーブル付属品	92-JA3-FPEM	個	1	1	19,000	19,000		
02	雑材料		式	1	0.05	19,000	950		
	計		K01				19,950		
	FPケーブル付属品	直線接続材 100mm2-2C	個	1			34,600		代価表 0052
01	FPケーブル付属品	92-JA4-FPEM	個	1	1	33,000	33,000		
02	雑材料		式	1	0.05	33,000	1,650		
	計		K01				34,650		

84

[illegible][illegible]

代価表

85

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	配線ダクト	600×250×300	個	1			22,800		代価表 0056
01	金属ダクト(AS)	300× 250 直線	m	0.6	1	38,158.12	22,894.87		
	計						22,894.87		
	火災報知 立会検査	P型1級	1 工事	1			232,000		代価表 0057
01	電工		人	7.926	1	23,835	188,916.21	○	
	その他		式	1	0.23	188,916.21	43,450.72		
	計						232,366.93		
	ハットホル(既製品) (蓋・土工事別)	900× 900× 600 機械	基	1			120,000		代価表 0058
01	ハットホル(既製品) (蓋・土工事別)	900× 900× 600 機械	基	1	1	113,843.28	113,843.28		
02	セパレータ	900× 600	個	1	1	5,990	5,990		
03	雑材料		式	1	0.05	5,990	299.5		
	計		K02				120,132.78		

代価表

撤去									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	フルボックス撤去	600× 500× 400 再使用しない	個	1			4,460		代価表 0059
01	電工		人	0.15	1	23,835	3,575.25	○	
	その他		式	1	0.25	3,575.25	893.81		
	計						4,469.06		
	フルボックス撤去	600× 600× 400 再使用しない	個	1			4,760		代価表 0060
01	電工		人	0.16	1	23,835	3,813.6	○	
	その他		式	1	0.25	3,813.6	953.4		
	計						4,767		
	手元開閉器 撤去	3P50/20 再使用しない	個	1			2,300		代価表 0061
01	電工		人	0.387	0.2	23,835	1,844.82	○	
	その他		式	1	0.25	1,844.82	461.2		
	計						2,306.02		

代価表

86

撤去									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	分電盤 撤去	LA1-3 再使用しない	面	1			11,200		代価表 0062
01	電工		人	1.883	0.2	23,835	8,976.26	○	
	その他		式	1	0.25	8,976.26	2,244.06		
	計						11,220.32		
	分電盤 撤去	LC1-3 再使用しない	面	1			17,700		代価表 0063
01	電工		人	2.983	0.2	23,835	14,219.96	○	
	その他		式	1	0.25	14,219.96	3,554.99		
	計						17,774.95		
	コンセント (金属プレート付) 取外し	連用形2P15A×2 (接地極×2付 一体形) 再使用する	個	1			790		代価表 0064
01	電工		人	0.067	0.4	23,835	638.77	○	
	その他		式	1	0.25	638.77	159.69		
	計						798.46		

代価表

撤去									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	非常用照明器具 (白熱灯・LED灯) 撤去(線び取付)	露出形 JE9～30W, I40W, LED 再使用なし	個	1			920		代価表 0065
01	非常用白熱灯器具 撤去	露出形 JE9～30W, I40W 再使用しない	個	1	0.8	1,161.95	929.56		
	計						929.56		
	ボックステレアンテナ 撤去	再使用しない	個	1			3,120		代価表 0066
01	電工		人	0.35	0.3	23,835	2,502.67	○	
	その他		式	1	0.25	2,502.67	625.66		
	計						3,128.33		
	無線機接続端子 撤去	再使用しない	個	1			4,580		代価表 0067
01	電工		人	0.513	0.3	23,835	3,668.2	○	
	その他		式	1	0.25	3,668.2	917.05		
	計						4,585.25		

代価表

87

撤去									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	無線通信補助設備 アンテナ撤去	再使用しない	個	1			3,120		代価表 0068
01	電工		人	0.35	0.3	23,835	2,502.67	○	
	その他		式	1	0.25	2,502.67	625.66		
	計						3,128.33		
	発信機 撤去	P型1級 再使用しない	個	1			2,520		代価表 0069
01	電工		人	0.283	0.3	23,835	2,023.59	○	
	その他		式	1	0.25	2,023.59	505.89		
	計						2,529.48		
	表示灯 撤去	再使用しない	個	1			1,100		代価表 0070
01	電工		人	0.124	0.3	23,835	886.66	○	
	その他		式	1	0.25	886.66	221.66		
	計						1,108.32		

代価表

撤去									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	ベル 撤去	再使用しない	個	1			1,100		代価表 0071
01	電工		人	0.124	0.3	23,835	886.66	○	
	その他		式	1	0.25	886.66	221.66		
	計						1,108.32		
	カラ取付台 撤去	再使用しない	個	1			3,120		代価表 0072
01	電工		人	0.35	0.3	23,835	2,502.67	○	
	その他		式	1	0.25	2,502.67	625.66		
	計						3,128.33		
	人感センサー 撤去	再使用しない	個	1			800		代価表 0073
01	電工		人	0.09	0.3	23,835	643.54	○	
	その他		式	1	0.25	643.54	160.88		
	計						804.42		

88

○は「その他」の率対象